
Pakalpojums "Grupu dzīvoklis" (Balvu novada pašvaldība)

Publicēts: 03.01.2023.

 Apraksts:

 Apraksts:

 


Cena

Bezmaksas


Izpildes termiņš darba dienās

-

Uzzināt vairākAizvērt


Saņēmējs

Fiziska persona

Uzzināt vairākAizvērt


Saņemšanas ierobežojumi

-

Sociālais dienests 10 darba dienu laikā pēc iesnieguma un dokumentu saņemšanas pieņem lēmumu par pakalpojuma piešķiršanu
vai atteikumu. Līgumu par pakalpojuma sniegšanu pansionāts "Balvi” ar klientu noslēdz ne vēlāk kā 15 dienu laikā pēc Sociālā
dienesta lēmuma pieņemšanas.

Pakalpojumu var saņemt personas ar invaliditāti no 18 gadiem līdz pensijas vecumam, kura piešķirta balstoties uz garīga rakstura
saslimšanu (viegla vai vidēji smaga garīga atpalicība).

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

Pakalpojums “Grupu dzīvoklis” ir Balvu novada pašvaldības pansionāta “Balvi” pakalpojums, ko sniedz pilngadīgām personām ar

garīga rakstura traucējumiem, kas sociālā darbinieka uzraudzībā realizē savas patstāvīgās dzīves iemaņas, un kurām tiek

nodrošināts individuāls atbalsts sociālo problēmu risināšanā.

Procesa apraksts Saistītie dokumenti

Procesa apraksts

Pakalpojuma pieprasīšana

Lai saņemtu pakalpojumu Balvu novada pašvaldības Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļā vai pagasta pārvaldē pie

sociālā darbinieka jāiesniedz iesniegums un nepieciešamie dokumenti (ārsta apliecinājums par garīga rakstura

traucējumiem, izraksts no slimības vēstures vai ambulatorās kartes(forma 027/U); ģimenes ārsta medicīniskā izziņa par

1

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#


https://www.balvi.lv/lv/pakalpojumi/pakalpojums-grupu-dzivoklis-balvu-novada-pasvaldiba

personas veselības stāvokli, kurā norāda medicīnisko kontrindikāciju neesamību (plaušu tuberkuloze, akūtas infekciju

slimības); invaliditāti apliecinošs dokuments) pakalpojuma izvērtēšanai un piešķiršanai.

Pēc nepieciešamības sociālais darbinieks ir tiesīgs pieprasīt arī citus dokumentus.

Sociālais dienests novērtē personas pašaprūpes, mobilitātes un ar mājas dzīvi saistīto darbību funkcionālo traucējumu

smaguma pakāpi, nosaka sociālās funkcionēšanas problēmu, kura risināma sociālā pakalpojuma saņemšanas laikā.

Iesniegumu var iesniegt klātienē, pa pastu, e-pastu (ar drošu elektronisko parakstu)

Pakalpojuma saņemšana

Pēc dokumentu izskatīšanas līguma noslēgšanas tiek saņemts pakalpojums

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

2

https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#

	Pakalpojums "Grupu dzīvoklis" (Balvu novada pašvaldība)
	Saņemt pakalpojumu
	Procesa apraksts
	Saņemt pakalpojumu


